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armanmeliarmanmeli.ir وز با تازه ترین اخبار، تحلیل ها و ویدئوها در رسانه های آنلاین آرمان ملی وز هفته و هر ساعت از شــبانه ر هر ر

ما در مقابــل جامعه ای کــه در آن زندگی می کنیم، مســئول هســتیم زیــرا ما ایــن جامعه را 
گر چه جامعه چیزی جدا از جمع افراد تشکیل دهنده آن است و آن چیز  به وجود آورده ایم. ا
فراتر، روح جمعی است که با حضور انسان ها در آن دمیده می شود و به آن حیات می بخشد، 
جامعه سرشــار از تعاملات دادوســتدها، گفــت وشــنودها، ضوابط و مقررات نوشــته شــده و 
نانوشته ای است که ما خود به وجود آورنده آن هستیم. ما به جامعه حیات می دهیم و جامعه 
ما را به عنوان عضو خــود می پذیرد جامعه در مقابــل از ما انتظاراتــی دارد ما نیز حــق داریم از 
جامعه ای که خلق کرده ایم انتظار کمک و همراهی داشته باشیم تا ما را در دل خود بپذیرد، 
ما را از تنهایی و بی کسی نجات دهد تا احساس بودن کنیم. ما و جامعه هر دو نیازمند حیات و 
بقای یکدیگر هستیم. همانطور که افراد تشکیل دهنده جامعه برای بقا، ادامه حیات و زندگی 
ک، محبت، صمیمیت، عشق، همسر، فرزند و خانواده  خود دارای نیازهایی مثل غذا، پوشا
گیری علم و دانش  هستند همچنین موضوعاتی از قبیل داشتن امنیت، شغل وکسب و کار، فرا
از ضروری ترین مباحث برای استمرار زندگی ماســت وبالاتر از همه، نیازمند خدایی هستیم 
که به ما جان وحیــات عنایت فرموده اســت و باورهایــی داریم که اســاس و خمیرمایه زندگی 
ماست. ازدواج و تشکیل خانواده به عنوان اولین و کوچک ترین جامعه ای است که انسان ها 
آن را به وجود می آورند، دارای قانون و مقررات خاص خود است که مورد احترام همگان بوده 
و سرمنشا اصلی تشکیل جامعه است. به دنبال تشکیل خانواده، رفت وآمد با اقوام و دوستان 

و تعامل عاطفی با آنان از ضروری ترین نیازها و خواســته هایی اســت که ما را به سمت تامین 
نیازهای عاطفی و زندگی اجتماعی پیش می برد لذا باید جامعه در این مســیر هدایت شود. 
جامعه ای که ما ساخته ایم نیز نیازمند اصول، قواعد و چار چوب هایی است که باید تدوین 
شود و رعایت گردد تا حیات اجتماعی شکل بگیرد و پایدار باقی بماند. ساخت منزل و محل 
زندگی، مزرعه و کشاورزی، ایجاد دکان و مغازه، تأمین حوایج روزمره زندگی، مکان های بهداشت 
و درمــان و راه  و جــاده ، اتومبیل برای رفت وآمد، تشــکیل مــدارس، آموزشــگاه های مختلف، 
دانشگاه ها، شرکت ها و کارخانه ها، بازار، تأمین نیازهای روزمره، ادارات و سازمان ها، تشکیل 
حکومت و دولت همگی نیازمند ایجاد یک ســازمان و دســتگاه برای وضع قوانین و مقررات، 
تعاملات و ارتباطات اجتماعی و تشکیل حکومت و دولت است که به آن دستگاه قانونگذاری 
می گویند و در کشور ما مجلس شــورای اسلامی خوانده می شــود. انتخابات مجلس شورا در 
گر انتظار داشته باشیم در این دوره جمعیت  دوره گذشته با استقبال چندانی مواجه نبود ا
بیشتری یا حداقل به اندازه دوره قبل برای دادن رای پای صندوق های رای حاضر شوند باید 
عملکرد این سال های مجلس باعث رضایتمندی و رفاه عمومی مردم شده باشد در ضمن 
ساز وکارهای این مشــارکت به نحوی فراهم شده باشــد که هر گروه سیاسی و اجتماعی با هر 
نوع تفکر و خواسته ای کاندیداهای همفکر یا نزدیک با گرایش خود را بین کاندیداها مشاهده 
گر به تعداد کافی کاندیداهای همســو با انتظارات گروه های مختلف سیاسی تایید  کند. اما ا
کثریت قابل قبولی در انتخابات شرکت کنند؟  صلاحیت نشده باشند چگونه انتظار داریم که ا
کافی مردم را به حساب کم توجهی مردم به مسئولیت  در این صورت آیا می توان عدم شرکت نا
اجتماعی آنان گذاشت. ضمن آنکه توجه داریم نمایندگان مردم حق ندارند بر اساس خواسته 
شخصی خودشان رای بدهند بلکه مکلف هستند با در نظر گرفتن خواسته و انتظار موکلین 

خود عمل کنند و رای بدهند.

آرمان ملی – ســهیل ثابت: شاید زمانی 
که در میانه موضع گیری های اصلاح طلبان 
در خصــوص انتخابات پیــش رو  و چگونگی 
حضــور و یا عــدم حضــور در انتخابات بحث 
گانه مطرح  حضور اعتدالیون با لیستی جدا
می شــد کســی فکرش را هم نمی کرد که این 
بار بیــش از احزاب یا لیســت های انتخاباتی 
ایــن افــراد باشــند کــه بعضــا مــورد تاییــد و 
حمایــت چهره ها و شــخصیت های بــزرگ و 
خبرساز سیاسی قرار بگیرند. اما با این حال 
گرچــه انتظــار می رفت کــه از لیســت اعتدال 
و توســعه با سرلیســتی محمدباقر نوبخت و 
چهره های سیاســی اعتدالی رونمایی شود 

امــا رد صلاحیت های اعتدالیون باعث شــد 
تا آنهــا نیــز عطــای ارائه لیســت را بــه لقایش 
ببخشــند و همانطور کــه از پیــش انتظارش 
می رفــت محمدباقــر نوبخــت نیــز از حــوزه 
انتخابیــه تهران به رشــت کوچ کند تــا هم به 
زعــم خود بــه دعوت مــردم این شــهر لبیک 
گویــد و هــم احتمــال رای آوری خــود را بالاتر 
ببرد.  چــه اینکه اخیــرا نیز عبدالرضــا داوری 
فعــال سیاســی از پیشــتازی  نوبخــت  در 
برخــی نظــر ســنجی ها خبــر داده اســت.  در 
شرایطی که در خلأ وجودی اصلاح طلبان و 

اعتدالیون در انتخابات پیش رو از تهران علی 
مطهری با لیســت صــدای ملت آمده اســت 
آمدن نوبخت از رشــت و ســایر اعتدالیون از 
شــهرهای دیگر می تواند مجلــس دوازدهم 
را نسبت به مجلس یازدهم با تغییرات بزرگی 
روبرو سازد و بیش از پیش به سمت اعتدال 

و عقلانیت گرایی حرکت کند. 
  ورود رئیس به حمایت های انتخاباتی
شــاید پیــش از ایــن انتظــار می رفــت کــه 
علــی لاریجانــی بخواهد  بــه خودی خــود در 
انتخابــات فعالیــت کنــد؛ لیســت دهــد یــا از 

کنون  لیستی حمایت کند اما سکوت وی تا
در نــوع خــود قابــل تامل بــود. بــا ایــن حال 
این سکوت دیروز شکســت.  جایی که علی 
لاریجانــی در یــک ویدئویی که  منتشــر شــد 
ضمن حمایت از محمدباقــر نوبخت گفت: 
آقــای نوبخــت در دولــت و مجلــس ســوابق 
خوبــی داشــته اســت. وی از افــرادی اســت 
که بــا فضل و دقــت کافــی امــورات مربوط به 
توسعه اقتصادی کشور را دنبال کرده است. 
لاریجانــی بیــان کــرد: فکــر می کنــم او از افراد 
مسلط بر اقتصاد کشور است. وی ادامه داد: 
حضور افرادی که ســابقه اجرایی در توسعه 

ملی ایران دارند، بسیار مفید است.

ادامه یادداشت
...  در مقایسه با گذشته می توان افزایش این بی انگیزگی 
را در امور مختلف از سوی توده ها و حتی خواص  مشاهده 
کرد. این اقدام موارد ریشــه های مختلفی دارد  و یک شــبه 
نمی تواند به وجود آمده باشد. به نظر می رسد باید این بی انگیزگی را 
مورد بررسی دقیق تر قرار داد چرا که در صورت عدم توجه، این مورد 
می تواند به چالش تبدیل شود. یکی از نشانه های بی انگیزگی مردم 
را باید در اعتماد جامعه جســت وجو کــرد. اعتماد بر دو نوع اســت 
اعتماد عمودی و اعتمــاد افقی. اعتماد عمودی، اعتمادی اســت 
که بین دولت و ملــت وجــود دارد و اعتماد افقی اعتمــاد بین مردم  
است. یکی از  مهم ترین سرمایه ها که در هر جامعه ای وجود دارد، 
سرمایه اجتماعی است.  فرانکسیس فوکویاما این سرمایه را بالاترین 
سرمایه  هر کشور می دانست. سرمایه اجتماعی در نتیجه اختلاف 
بین دولــت و ملت تضعیف می شــود و این مــورد از لحاظ سیاســی 
گــر اعتماد عمــودی کاهش یابــد دوام  بســیار زیان بخش اســت و ا
قدرت نیز کاهشی خواهد شد. سرمایه اجتماعی که حتی از سرمایه 
مالی و انسانی هم مهم تر است نباید آسیب ببیند و در صورت آسیب 
دیدن باید ترمیم شود. سرمایه اجتماعی حتی بر سرمایه فرهنگی و 
اقتصادی اثر می گذارد. این پدیده امروز در جامعه در حال گسترش 
است  و مشــاهده می کنیم که مردم بی تفاوت شــده اند و این مورد 
بر اثر کم رنگ تر شدن ســرمایه اجتماعی به وجود می آید به طوری 
که امروز تلاش زیادی می شــود که مردم انگیزه پیدا کنند اما برخی 
آمارها نشان می دهد که حتی تبلیغات هم نمی تواند بر نظر  مردم 
اثر بگذارد. مردم نسبت به مسائل اجتماعی بی تفاوت شده اند به 
طوری که حتی اعلام می شــود چرا باید نســبت به مسائل مختلف  
اظهار نظرکــرد و این مــورد برای جامعــه و دولتی که خــود را مردمی 
می دانــد، مطلوب نیســت و بایــد این مســیر رفته اصلاح شــود چرا 
گر به بحران تبدیل شود به راحتی نمی توان  که افزایش شــکاف ها ا

اعتماد را به جامعه بازگرداند.

اوکراین ادعاها درباره ایران را رد کرد

آرمان ملی: آیا روسیه از موشک های ایرانی در جنگ با اوکراین 
اســتفاده می کند. این ادعای بی اســاس از ســوی برخی مطرح اما 
تکذیب شــد. رئیــس اداره اطلاعــات نظامــی اوکرایــن در اظهاراتی 
ادعاهای غرب مبنی بر استفاده روســیه از موشک های بالستیک 
ایرانی در جنگ اوکراین را رد کرد. »کایرلو بودانوف« ادعاهای غرب 
درباره انتقال موشــک های دوربرد از ایران به روسیه برای استفاده 
کید کرد که ایــن اطلاعات واقعیت  در جنگ اوکرایــن را رد کــرده و تا
ندارد. خبرگزاری رویترز پیشــتر با نقل قــول از ۶ منبع مطلع مدعی 
شــده بود ایران حدود ۴۰۰ موشــک بالســتیک به روســیه فرستاده 
کران میان  است  و تحویل آن ها، احتمالا، در ژانویه ۲۰۲۴ و در پی مذا
تهران و مسکو انجام شد. بودانوف اما می گوید »آن ها )موشک های 
ایرانی( آنجا نیستند. هیچ یک از این ها با واقعیت مطابقت ندارد.«  

رئیس قوه قضائیه:
 جرایم انتخاباتی 

به سرعت رسیدگی شوند 
آرمان ملــی: رئیس دســتگاه قضا در شــورای عالی 
قوه قضائیه با اشاره به در پیش بودن یازدهم اسفند، 
موعــد برگــزاری انتخابــات »ششــمین دوره مجلــس 
خبــرگان« و »دوازدهمیــن دوره مجلــس« ضمــن 
مهــم و حســاس خوانــدن ایــن دو انتخابــات، اظهــار 
داشــت: بــه تمامــی مســئولان و مقامــات قضایــی در 
سراســر کشــور دســتور می دهم که در راســتای کمک 
به ســلامت و امنیت انتخابــات یازدهم اســفند، کلیه 
تدابیــر لازم را اتخــاذ کنند و بــا بخش هــای مربوطه در 
، ناظران  دســتگاه های مختلف از جمله وزارت کشور
انتخاباتی، فراجا و نیروهای امنیتی، نهایت همکاری 
را بــه عمل آورنــد. همچنین تــا روز انتخابــات، قضات 
مســتقر و کشــیک در شــعب مربوطــه قضایــی حضور 
مــداوم داشــته باشــند و بــه محــض وصــول گزارشــی 
دال بر وقوع تخلف و یا جــرم انتخاباتی، مقام قضایی 
مربوطــه بــه ســرعت بــه موضــوع ورود کنــد ، نگــذارد 
زمان بگــذرد و آثــار ســوء جــرم در جامعه باقــی بماند 
و چنانچــه موضــوع، قابــل پیشــگیری اســت، تدابیــر 
لازم با همــکاری معاونت پیشــگیری از وقوع جرم قوه 
قضائیه اتخاذ شــود.  حجت الاســلام محســنی اژه ای 
گفت: همه احــزاب و گروه های سیاســی و طیف های 
مختلــف مردمــی بــا ســلایق و نگرش هــای مختلــف، 
آماده برگزاری یک انتخابات باشکوه هستند؛ در این 
میان دشمنان ما نهایت تلاش خود را به کار بسته اند 
تا صحنه را در دست بگیرند و مانع برگزاری انتخاباتی 
شایســته شــوند؛ عده ای از عناصر غافل نیز خواسته 
یا ناخواســته مشــغول همکاری با دشــمن هســتند و 
القائات کذبی را پمپاژ می کنند؛ البته قطعاً مردم بصیر 
و متدیّن ما تحت تاثیر این القائات کذب قرار نخواهند 
گرفت و بــا حضور خــود در پــای صندوق هــای رأی در 
روز یازدهــم اســفند یکبار دیگر جشــن مردم ســالاری 
دینی را گرامی می دارند. وی با اشاره به قرار داشتن در 
روزهای پایانی ســال، به همه رؤســای دادگســتری ها 
و قضات دادســرا و دادگاه ها در سراســر کشــور دستور 
داد که تــا هر میــزان که مقــدور اســت امــور مربوطه را 
تا قبــل از ســال به ســامان برســانند و از محــول کردن 
امور به ســال آتــی بپرهیزند؛ بویــژه، تا آنجــا که ممکن 
است اوقات تعیین شده برای رسیدگی به پرونده ها را 
تجدید نکنند؛ چرا که با تجدید اوقات رسیدگی، وقت 
تجدیدشده به سال بعد موکول خواهد شد و بواسطه 
تعطیلاتی کــه بــا آن مواجه ایم برای مــردم زیان هایی 

ایجاد می شود و پیشبرد امور آنها به تأخیر می افتد.

 شماره 
1778

 هحفص

11

یاد  د  اشتسخــن روز

نتانیاهو به زعــم خود به دنبــال ایجــاد امنیت برای 
شهروندان اسرائیلی است و تلاش می کند اتفاقاتی که 
قبلا در اسرائیل رخ داد دوباره تکرار نشود و برای اینکه 

آن مساله مجددا تکرار نشود...

ح دو کشوری چالش های طر

 ایــن روزهــا نوعــی لختگــی و سســتی در بخشــی  از 
جامعه ایران نســبت به تحولات اجتماعی و سیاسی و 
فرهنگی مشاهده می شــود. هر چند بخشی از جامعه 

نیز اینگونه نیستند اما ...

 ترمیم سرمایه اجتماعی

کریان مهدیذا
تحلیلگرمسائلبینالملل

امانا...قراییمقدم
جامعهشناس

صفحه 3

آرمان ملی:  در آستانه انتخابات مجلس احزاب، گروه ها 
و مجموعه هــای مختلــف سیاســی فعالیت های خــود را 
شدت بخشیده اند و با بیرون آمدن لیست  های انتخاباتی 
دیگر چهــره رقبای انتخاباتی نیز مشــخص شــده اســت. 
در همین راســتا در میان لیســت های متعدد و رنگارنگ 

اصولگرایان از لیست ائتلافی شانا و جبهه پایداری گرفته 
تا لیست شــورای وحدت، لیست مشترک شــریان و امنا، 
یاران جبهه انقلاب و...  شــاهد یک تک لیست در جبهه 
اعتدالیون هستیم که از قضا به قرائت خودشان منتسب 

به اصلاح طلبان، اصولگرایان و اعتدالیون نیستند. 

آرمان ملی:  اجرای پایه های جدید مالیاتی در سال جاری و برنامه ریزی های صورت گرفته در سال آینده حکایت از اهتمام 
دولت برای اجرای عدالت مالیاتی در تمام حوزه ها دارد و در این راســتا، در جدیدترین اقدام صورت گرفته، اجرای طرح 
مالیات ستانی از »دستفروش ها«، به بهانه ساماندهی مشاغل غیررسمی به ویژه دستفروشان در بخش های مختلف، 

کنش های مختلفی انجامیده است... به وا

»آرمان ملی« جنگ لیست های انتخاباتی را بررسی می کند

رای اعتراضی به کدام لیست؟

ح اخذ مالیات از دستفروشان را بررسی می کند »آرمان ملی« مزایا و چالش های اجرای طر

مالیات ستانی به دستفروشان رسید

صفحه 9

 نگاهی به تبعات بارش برف در اقصی نقاط کشور ؛ 

 دیـــــر آمد اما شــــیر آمد!

صفحه 4

 ورود رئیس به حمایت های انتخاباتی

 حمایت لاریجانی
 از نوبخت 

» آرمان ملی «مواضع  جریان های سیاسی  و  پایداری ائتلاف ها  را بررسی می کند

جبهه پایداری اهل ائتلاف با قالیباف نیست

صفحات 2 و 3

       امیر واعظ آشتیانی در گفت و گو با »آرمان ملی«:  ائتلاف پایداری و قالیباف ،دوام نخواهد داشت
      تخریب خاتمی؛ پوششی برای اختلافات 

لاریجانی: فکر می کنم او از افراد 
مسلط بر اقتصاد کشور است

مهدی پازوکی در گفت وگو با »آرمان ملی« :

 جراحی اقتصادی 
 با بابک درمانی
 یا کُره درمانی 
نمی شود

صفحه 7

 حمیدرضا ترقی در گفت وگو با »آرمان ملی«: 

 خالص سازی یک بازی سیاسی است
      قرار است جامعه اسلامی تر شود

آرمان ملــی:  حمیدرضا ترقــی از اعضای شــورای مرکزی و معــاون بین الملل 
حزب موتلفه اســلامی اســت. حزبی که در فضای جریان اصولگرایی همواره 
تأثیرگذار بوده اســت. »آرمان ملی« برای تحلیل و بررسی فضای رقابتی بین 

اصولگرایان با ترقی گفت وگو کرده است. 

سه شنبه 
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قیمت:  10000 تومان

ادامه در همین صفحه صفحه2

کثری کثریایران سربلند با مشارکت حدا ایران سربلند با مشارکت حدا
 روزنامــه »آرمــان ملــی« آمادگــی دارد، در راســتای  افزایــش مشــارکت در 
انتخابــات،  کاندیداهــای محتــرم مجلــس خبــرگان و مجلس شــورای اســلامی 
گاهــی رأی  را در ایــن راه یــاری دهــد.  کاندیداهــای محتــرم می تواننــد جهــت آ
و...  کلیــپ   ، تیــزر مکتــوب،  صــورت  بــه  آنــان   برنامه هــای  از   دهنــدگان 

با شماره 88105007-021 تماس  بگیرند تا  اقدامات  لازم صورت گیرد.

    صفحه 6

      سایه بارش ها و وزش ها تا جمعه بر سر کشور

همین صفحه


